
Dziennik Ustaw Nr 5 - 58 - Poz. 26 i 27 

gnie w kierunku wschodnim południową granicą dro
gi gminnej do potoku Zadział, a następnie północną 
granicą potoku Zadział, Rabów i Kowaniec do wschod
ł""!.iej granicy miasta Nowy Targ, załamuje się w kierun
ku południowym i biegnie wschodnią granicą miasta 
Nowy Targ do rzeki Dunajec, załamuje się w kierunku 
wschodnim i biegnie północną granicą rzeki Dunajec 
do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 25--404 {most 
w Knurowiel. następnie prowadzi w kierunku północ
nym i wschodnim zachodnią i północną granicą drogi 
wojewódzkiej nr 25-404 do granicy wsi Ochotnica 
Dolna, załamuje się w kierunku północnym i biegnie 

zachodnią granicą wsi Ochotnica Dolna do szczytu gó
ry Gorc Kamienicki. 

§ 6. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 8 sierpnia 1980 r. w sprawie utworzenia Go rczań
skiego Parku Narodowego (Dz. U. Nr 18, poz. 66), z wy
jątkiem § , w części dotyczącej utworzenia Gorczań

skiego Parku Narodowego. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

27 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 stycznia 1997 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowego zakresu działania Ministra - członka Rady Ministrów 
Zbigniewa Siemiątkowskiego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 5 
pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i try
bie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie działania mi
nistrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 i Nr 156, poz. 775) za
rządza się , co następuje: 

§ 1. Minister - członek Rady Ministrów Zbigniew 
Siemiątkowski, zwany daląj "Ministrem", wykonuje za
dania wyznaczone przez Prezesa Rady Ministrów, 
zwłaszcza związane z inicjowaniem, programowaniem 
i koordynowan iem działań Urzędu Ochrony Państwa 
i Wojskowych Służb Informacyjnych, zwanych dalej 
"służbami specjalnymi" , oraz podejmowanych w celu 
ochrony bezpieczeństwa państwa działań Policji, Straży 
Granicznej, Zandarmerii Wojskowej i innych jednostek. 

§ 2. Do zakresu działania Ministra należy w szcze
gólności: 

1) przygotowywanie i przedstawianie Prezesowi Rady 
Ministrów oraz - po uzyskaniu jego zgody - Ra 
dzie Ministrów: 
a) projektów założeń polityki w zakresie bezpie

czeństwa państwa i ochrony jego porządku kon 
stytucyjnego, 

b) projektów ustaw i rozporządzeń dotyczących 

bezpieczeństwa państwa, 

c) ocen stanu bezpieczeństwa państwa, 
d) projektów planów i kierunków działania służb 

specjalnych, 
e) ocen wykonywania przez służby specjalne po

wierzonych im zadań , 

f) projektów działań zmierzających do stworzenia 
zintegrowanego systemu służb specjalnych oraz 
innych jednostek wykonujących zadania na 
rzecz bezpieczeństwa państwa , 

2) wykonywanie z upoważnienia Prezesa Rady Mini 
strów czynności wynikających ze sprawowanej 

przez Prezesa Rady Ministrów funkcj i nadzoru nad 
działalnością Szefa Urzędu Ochrony Państwa oraz 
związanych z odpowiedzialnością za działalność 

służb specjalnych, w tym: 

al przygotowywanie projektów wytycznych Preze
sa Rady Ministrów w sprawie działalności służb 
specjalnych, 

b) sprawowanie bieżącego nadzoru i koordynowa
nie działań służb specjalnych oraz podejmowa
nych w celu ochrony bezpieczeństwa państwa 
działań Policji, Straży Granicznej, Żandarmerii 
Wojskowej i innych jednostek, 

ci przygotowywanie opinii o kandydatach na sta
nowiska Szefa Urzędu Ochrony Państwa, Szefa 
Wojskowych Służb Informacyjnych i ich za 
stępców, 

d) przygotowywanie oceny stanu realizacji wytycz
nych Prezesa Rady Ministrów, wymienionych 
pod lit. a), 

3) wykonywanie oraz nadzorowanie zadań i misji spe
cjalnych w dziedzinie bezpieczeństwa państwa, 

wyznaczonych przez Prezesa Rady Ministrów, 

4) reprezentowanie Prezesa Rady Ministrów w kon 
taktach międzynarodowych związanych z działal
nością służb specjalnych. 

§ 3. W toku realizacji zadań, o których mowa w § 1 
i 2, Minister współdziała z innymi zainteresowanymi 
organami, w szczególności z Ministrami: Spraw We
wnętrznych i Administracji oraz Obrony Narodowej, 
z zachowaniem opiniodawczo-doradczej funkcji Kole
gium do Spraw Służb Specjalnych, w zakresie określo
nym w odrębnych przepisach. 

§ 4. Minister może żądać od służb specjalnych nie
zbędnych do wykonania jego zadań informacji doty
czących zwłaszcza: 



Dzienn ik Ustaw Nr 5 - 59 

1) planowania budżetu oraz jego wykonania, 

2) współdziałania służb specjalnych z partnerami za

granicznymi, 

3) planowanych działań mających istotne znaczenie 

dla bezpieczeństwa państwa, 

Poz. 27 i 28 

4) zasad i trybu realizacji zadań służbowych , 

5) pol ityki kadrowej. 

§ 5. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

28 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 stycznia 1997 r. 

w sprawie wyborów przedterminowych Rady Gminy w Miedzianej Górze. 

Na podstawie art. 113 ust. 1 w związku z art . 9 ust. 2 
i 3 oraz art. 109 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
Ordynacja wyborcza do rad gm in (Oz. U. z 1996 r. Nr 84, 
poz. 387) zarządza się, co następuje: 

§ 3. Dni, w któ rych u pływają te rm iny wykonan ia 
czynności przewidzianych w Ordynacj i wyborczej, 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący załączn i k do 
rozporządzenia . 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów przed
te rminowych do Rady Gminy w M iedzianej Górze. 

§ 4. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 

23 marca 1997 r. Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Dzień, w któ rym upływa 
te rmin wykonania 

czynności wybo rczych 

1 

do 29 stycznia 1997 r. 

do 7 lutego 1997 r. 

do 7 lutego 1997 r. 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 stycznia 1997 r. (poz. 28) 

KALENDARZ WYBORCZY 

Treść czynności 

2 

- ustalen ie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego, na wniosek Wojewody, 
liczby wybieranych radnych 

- podanie do wiadomości wyborców rozporządzenia w sprawie wyborów przed-
term inowych do Rady Gminy 

- ogł oszen ie w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz podanie do wiadomości 
wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń Wojewódzkiego k omisarza Wy-
borczego, ustalających : 
a) gran ice i numery okręgów wyborczych, 
b) siedz i bę Gminnej Komisji Wyborczej 

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej Komisj i Wy-
borczej 


